
ZARZĄDZENIE NR 250 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 11) września 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w placówce zapewniającej całodobową 
opiekę osobom niepełnosprawnym lub osobom w podeszłym wieku o nazwie 
"Domek z Sercem Brygida Nowak" z siedzibą w Radwanicach ul. Z. Herberta 2, 
55-010 Radwanice

Na podstawie art. 126 w związku z art. 22 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przeprowadzić kontrolę w placówce zapewniającej całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym lub osobom w podeszłym wieku o nazwie "Domek z Sercem Brygida 
Nowak" w Radwanicach, w zakresie realizacji obowiązującego standardu usług: 
opiekuńczych - udzielanie pomocy w podstawowych czynnościach życiowych, pielęgnacja 
w czasie choroby, opieka higieniczna oraz pomoc w korzystaniu ze świadczeń zdrowotnych; 
bytowych -  wyżywienie, praw mieszkańca, a także zobowiązań podmiotu - dokumentacji 
mieszkańców i kwalifikacji personelu.

§2

1. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów, składający się 
z pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej.

§3

Okres objęty kontrolą: od 10 lipca 2022 r. do 10 października 2022 r.

§4
Termin przeprowadzenia kontroli: od 10 października 2022 r. do 10 listopada 2022 r.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


